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Rajstopy microfibra - 40
den

Cena 11,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Milusie

Opis produktu
Rajstopy - microfibra - 40 den polski producent

dostępne e kolorze:

białym
czarnym
różowym
szarym

rozmiary:

92/98
104/110
116/122
128/134
140/146

skład: 90 % polamid, 10 % elastan
  

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 92/98 , 104/110 , 116/122 , 128/134 , 140/146
KOLOR: biały , czarny , róż , szary
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